
 

ISTITUTO PROFESSIONALE INDUSTRIA E ARTIGIANATO I.P.S.I.A. “ANNA MARIA BARLACCHI” 

Via Carducci, Crotone - 88900 (KR) 

Cod. Mecc.: krri040006 - Cod. Fisc.81004490793 - Cod. Fatturazione: UFU1JD – Codice IPA: istsc_krri040006 

Tel: 096262038 - Fax. 0962908804 - E-mail: krri040006@istruzione.it - P.E.C.: krri040006@pec.istruzione.it 

 

         

Al Personale Docente e ATA dell’Istituto                           
Alla DSGA  

All’Albo 

Amm. Trasparente 

Atti Sito WEB 
 

 

OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice per la selezione dei candidati al Erasmus Plus 
KA1- Mobilità dello Staff della Scuola “Nuovi Scenari Educativi in Europa” CODICE ATTIVITA’: 
2023-1-IT02-KA122-SCH-000129978 OID- E10039196 Form ID KA122-SCH-C6BF5B78 CUP 
E11I23000330006 

 

                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il bando interno di selezione di docenti e ATA pubblicato dall’Istituto sul sito web della 
scuola in data 6/10/2023 e successiva proroga in data 12/10/2023 per la partecipazione al 
Programma Erasmus Plus KA1-riferita alla candidatura di febbraio 2023: Mobilità dello Staff 
della Scuola “Nuovi Scenari Educativi in Europa” CODICE ATTIVITA’: 2023-1-IT02-KA122-SCH-
000129978,   

VISTE le domande di partecipazione pervenute entro la data  14/10/2023  

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 
Commissione giudicatrice composta da soggetti dotati di adeguata professionalità;  

 

                                                          DECRETA  

 

La costituzione della Commissione giudicatrice per la selezione del personale docente e 
personale ATA per la partecipazione al Erasmus Plus KA1- Mobilità dello Staff della Scuola 
“Nuovi Scenari Educativi in Europa” CODICE ATTIVITA’: 2023-1-IT02-KA122-SCH-000129978, 
ai fini dell’avviso in oggetto, così composta:  

Dirigente Scolastico (Presidente)  Dott.ssa Serafina Rita Anania; Assistente Amministrativa 
Caterina Caligiuri; Prof. Giancarlo Giaquinta Docente a tempo indeterminato ;Prof. Giuseppe 
De Fine  Docente a tempo indeterminato.  

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’indicazione di una graduatoria dei candidati stilata sulla base dei relativi punteggi 
assegnati. I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di 
valutazione e i punteggi indicati nel bando – avviso di selezione. 

I membri della commissione sono convocati per il giorno  20/10/2023  alle ore 12:00. 
 

Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Serafina Rita Anania  

   

KRRI040006 - APW2SJ9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006657 - 18/10/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ANANIA SERAFINA RITA

mailto:krri040006@pec.istruzione.it

		2023-10-18T13:02:43+0200
	SERAFINA RITA ANANIA




